
(47003362) MIGUEL DE CERVANTES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: repnieru

05-09-2024

Hora: 10:52

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 14

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

INFANTIL

INFANTIL

PRIMARIA

PRIMARIA

85738

809176

650567

367793

774338

111818

193004

769416

BORJA BORJA, ADARA

KAZIZA     , ALI

YAHUZA ABUBAKARI, IDDRIS

FRANCISCO MARTÍNEZ, BYRON YONIEL

CHIARI BEATO, SARAYMA

FIGUEROA SÁNCHEZ, ALVARO FABRIZZIO

RAMÍREZ RAMÍREZ, ARIADNA

ZAMBRANO TERRONES, JHOSEP LUCIANO

INFANTIL

INFANTIL

PRIMARIA

PRIMARIA

1

2

1

2

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

3

1

1

3

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

MIGUEL DE CERVANTES (47003362) - VALLADOLID (VALLADOLID)

MIGUEL DE CERVANTES (47003362) - VALLADOLID (VALLADOLID)

MIGUEL DE CERVANTES (47003362) - VALLADOLID (VALLADOLID)

MIGUEL DE CERVANTES (47003362) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47006077 ) PABLO PICASSO

      

      

( 47007288 ) LA COMETA

( 47007628 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 47006077 ) PABLO PICASSO

      

( 47006193 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

      

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

4893

683674

44314

287682

774337

769417

QUINTERO LA HOZ, ESTEBAN ALEJANDRO

CHKAIRI     , SAFAA

URIBE RODRIGUEZ, AARON DAVID

GUTIÉRREZ ABREU, DARIELYS

CHIAIRI BEATO, SAYIRA

ZAMBRANO TERRONES, ELISA MARILYN JAZMÍN

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

3

4

5

6

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

1

3

1

1

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

MIGUEL DE CERVANTES (47003362) - VALLADOLID (VALLADOLID)

MIGUEL DE CERVANTES (47003362) - VALLADOLID (VALLADOLID)

MIGUEL DE CERVANTES (47003362) - VALLADOLID (VALLADOLID)

MIGUEL DE CERVANTES (47003362) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003234 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 47003234 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47003362 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 47006077 ) PABLO PICASSO

      

      

( 47007239 ) CRA CAMPOS GÓTICOS

( 47004548 ) VIRGEN NIÑA

( 47003842 ) LA INMACULADA CONCEPCIÓN

      

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación


